
Linia Komunikacyjna nr 234
Ściechów-Kozin-Ściechów
Kursy 234-2
Przystanki km suma s
Ściechów-PKP 0,0 0,0 06:37
Ściechów n/ż <Skrobacz> 0,5 0,5 06:38
Smoliny 1,7 2,2 06:40
Staw n/ź 2,5 4,7 06:42
Staw 0,7 5,4 06:44
Kozin - 1 3,5 8,9 06:50
Kozin - 2 0,8 9,7 06:52
Kozin - 3 1,0 10,7 06:54
Kozin - 4 1,0 11,7 06:56
Kozin - 5 0,6 12,3 06:58
Podlesie 1,2 13,5 07:00
Kozin - Dw. PKP 2,2 15,7 07:04
Staw 2,5 18,2  07:09
Staw Szkoła 0,7 18,9 07:11
Staw 0,7 19,6  07:12
Staw n/ż 0,7 20,3  07:14
Smoliny 2,5 22,8  07:17
Ściechów n/ż <Skrobacz> 1,7 24,5  07:20
Ściechów-PKP 0,5 25,0  07:25
Ściechów (Kretkowo) 1,3 26,3  07:28
Ściechów Średni 1,2 27,5 07:32
Ściechów 1,3 28,8  07:34
Ściechówek n/ż 1,5 30,3  07:36
Ściechówek 1,5 31,8  07:38
Chłopiny skrzyż. 1,3 33,1  07:40
Jastrzębiec 2,6 35,7  07:45
Chłopiny 3,0 38,7  07:49
Chłopiny nr 9 0,9 39,6  07:50
Chłopiny Szkolny 1,0 40,6  07:51
Ściechów Szkolny 1,9 42,5  07:53
Ściechównr 94 1,0 43,5  07:54
Ściechów przystanki szkolne 0,9 44,4  07:57

Zarzadzajacy transportem: Daniel Miłostan,
Prędkość techniczna:42,53 km/h
Linia Obsługiwana przez jeden pojazd.
Legenda:
s-kursuje w dni nauki szkolnej
1- kursuje w poniedziałki,
2- kursuje we wtorki
3- kursuje w środy
4- kursuje w czwartki
5- kursuje w piątki



ROZKŁAD JAZDY GMINA LUBISZYN 
Linia Komunikacyjna nr 234 Operator: Przedsiębiorstwo Usługowe Agata Miłostan
Ściechów-Kozin-Ściechów Organizator: Gmina Lubiszyn
Kursy 234-3 234-4 Kursy 234-1 234-1
Przystanki km suma 2, 3, 4 1 Przystanki km suma 3 4
Ściechów przystanki szkolne 0,0 0,0 12:45 13:40 Ściechów przystanki szkolne 0,0 0,0 15:30 15:30
Ściechów nr 94 0,9 0,9 12:48 13:43 Ściechów nr 94 0,9 0,9 15:33 15:33
Ściechów szkolny 1,0 1,9 12:49 13:44 Ściechów szkolny 1,0 1,9 15:34 15:34
Chłopiny szkolny 1,9 3,8 12:51 13:46 Chłopiny szkolny 1,9 3,8 15:36 15:36
Chłopiny nr 9 1,0 4,8 12:53 13:48 Chłopiny nr 9 1,0 4,8 15:38 15:38
Chłopiny 0,9 5,7 12:54 13:49 Chłopiny 0,9 5,7 15:39 15:39
Jastrzebiec 3,0 8,7 12:59 13:54 Jastrzebiec 3,0 8,7 15:44 15:44
Chłopiny skrzyż. 2,6 11,3 13:03 13:58 Chłopiny skrzyż. 2,6 11,3 15:48 15:48
Ściechówek 1,3 12,6 13:05 14:00 Ściechówek 1,3 12,6 15:50 15:50
Ściechówek n/ż 1,5 14,1 13:07 14:02 Ściechówek n/ż 1,5 14,1 15:52 15:52
Ściechów 1,0 15,1 13:09 14:04 Ściechów 1,0 15,1 15:54 15:54
Ściechów Średni 1,3 16,4 13:11 14:06 Ściechów Średni 1,3 16,4 15:56 15:56
Ściechów (Kretkowo) 1,8 18,2 13:13 14:08 Ściechów (Kretkowo) 1,8 18,2 15:59 15:59
Ściechów - PKP 1,3 19,5 13:16 14:10 Ściechów - PKP 1,3 19,5 16:02 16:02
Ściechów n/ż <Skrobacz> 0,5 20,0 13:17 14:11 Ściechów n/ż <Skrobacz> 0,5 20,0 16:03 16:03
Smoliny 1,7 21,7 13:19 14:13 Smoliny 1,7 21,7 16:05 16:05
Staw n/ż 2,5 24,2 13:21 14:15 Staw n/ż 2,5 24,2 16:07 16:07
Staw 0,7 24,9 13:23 14:17 Staw 0,7 24,9 16:09 16:09
Staw Szkoła 0,7 25,6 13:26 14:20 Staw Szkoła 0,7 25,6 16:12 16:12
Staw 0,7 26,3 13:27 14:21 Staw 0,7 26,3 16:13 16:13
Kozin - 1 3,5 29,8 13:33 14:27 Kozin - 1 3,5 29,8 16:19 16:19
Kozin - 2 0,8 30,6 13:35 14:29 Kozin - 2 0,8 30,6 16:21 16:21
Kozin - 3 1,0 31,6 13:37 14:31 Kozin - 3 1,0 31,6 16:23 16:23
Kozin - 4 1,0 32,6 13:39 14:33 Kozin - 4 1,0 32,6 16:25 16:25
Kozin - 5 0,6 33,2 13:41 14:35 Kozin - 5 0,6 33,2 16:27 16:27
Podlesie 1,2 34,4 13:43 14:37 Podlesie 1,2 34,4 16:29 -
Kozin  Dw.PKP 2,2 36,6 13:46 14:40 Kozin  Dw.PKP 2,2 36,6 16:32 -
Staw 2,5 39,1 13:48 14:45 Staw 2,5 39,1 16:35 -
Staw Szkoła 0,7 39,8 13:50 14:48 Staw n/ż 0,7 39,8 16:37 -

Smoliny 2,5 42,3 16:39 -
Kursy 234-5 234-6 Ściechów n/ż <Skrobacz> 1,7 44,0 16:41 -
Przystanki km suma 1,2 5 Ściechów - PKP 0,5 44,5 16:42 -
Staw Szkoła 0,0 0,0 15:00 12:25
Staw 0,7 0,7 15:01 12:26 Zarzadzajacy transportem: Daniel Miłostan,
Kozin-1 3,5 4,2 15:07 12:32 Prędkość techniczna:42,53 km/h
Kozin-2 0,8 5,0 15:09 12:34 Linia Obsługiwana przez jeden pojazd.
Kozin-3 1,0 6,0 15:11 12:36 Legenda:
Kozin-4 1,0 7,0 15:13 12:38 s-kursuje w dni nauki szkolnej
Kozin-5 0,6 7,6 15:15 12:40 1- kursuje w poniedziałki,
Podlesie 1,2 8,8 15:17 12:42 2- kursuje we wtorki
Kozin Dw.PKP 2,2 11,0 15:20 12:45 3- kursuje w środy
Staw 2,5 13,5 15:23 12:48 4- kursuje w czwartki
Staw n/ż 0,7 14,2 15:25 12:50 5- kursuje w piątki
Smoliny 2,5 16,7 15:27 12:52
Ściechów n/ż <Skrobacz> 1,7 18,4 15:29 12:54
Ściechów PKP 0,5 18,9 15:30 12:55
Ściechów Średni 2,5 21,4 15:32 12:57
Ściechów 1,3 22,7 15:34 12:59
Ściechów parking przed salą 1,0 23,7 15:36 13:01
Ściechów przystanki szkolne 0,2 23,9 15:37 13:02
Ściechów przystanki szkolne 0,0 0,0 15:37 13:40
Ściechów nr 94 0,9 24,8 15:40 13:43
Ściechów szkolny 1,0 25,8 15:41 13:44
Chłopiny szkolny 1,9 27,7 15:43 13:46
Chłopiny nr 9 1,0 28,7 15:45 13:48
Chłopiny 0,9 29,6 15:46 13:49
Jastrzębiec 3,0 32,6 15:51 13:54
Chłopiny skrzyż. 2,6 35,2 15:55 13:58
Ściechówek 1,3 36,5 15:57 14:00
Ściechówek n/ż 1,5 38,0 15:59 14:02
Ściechów 1,0 39,0 16:01 14:04
Ściechów Średni 1,3 40,3 16:03 14:06
Ściechów Kretkowo 1,8 42,1 16:06 14:09
Ściechów- PKP 1,3 43,4 16:09 14:12
Smoliny 0,5 43,9 16:11 14:14
Kozin - 1 6,5 50.40 16:18 14:21
Kozin - 2 0,8 51,2 16:20 14:23
Kozin - 3 1,0 52,2 16:22 14:25
Kozin - 4 1,0 53,2 16:24 14:27
Kozin - 5 0,6 53,8 16:26 14:29


